



Årsredovisning för  
Gustavsbergs Tennisklubb

814000-7926

Räkenskapsåret 20250101 – 20251231

Innehållsförteckning	Sida
Innehållsförteckning	1
Förvaltningsberättelse	2-3
Flerårsöversikt	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Styrelsen för Gustavsbergs Tennisklubb, 814000-7926 får härmed avge årsredovisning för 2025.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gustavsbergs Tennisklubb, organisationsnummer 814000-7926, avger härmed årsredovisning för verksamhetsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

### **Väsentliga händelser under året**

Verksamhetsåret 2025 har präglats av stabilisering och successiv utveckling av klubbens verksamhet efter tidigare genomförda åtgärder.

Klubben har under året haft en heltidsanställd klubbchef, vilket har stärkt den operativa kapaciteten och skapat bättre förutsättningar för att utveckla verksamheten. Fokus har legat på att förbättra intäktssidan genom utveckling av träningsverksamhet, tävlingar och andra aktiviteter.

Efter en period med fokus på kostnadskontroll har ekonomin stabiliserats. Intäkterna ökade under året till 10,3 mkr (9,5 mkr), samtidigt som kostnadsnivån har hållits under kontroll. Rörelseresultatet uppgick till 605 tkr (-113 tkr) och årets resultat efter finansiella poster till 270 tkr (-530 tkr), vilket innebär en tydlig resultatförbättring jämfört med föregående år.

Likviditeten har stärkts under året, med en ökning av kassa och bank till 316 tkr (35 tkr), vilket förbättrar klubbens finansiella handlingsutrymme.

Verksamheten har under året haft god beläggning i hallen och en fortsatt stark efterfrågan på både junior- och vuxenträning. Vuxenverksamheten har fortsatt att utvecklas och utgör en växande del av klubbens intäkter.

### **Verksamheten**

Föreningens ändamål är att bedriva tennisverksamhet i enlighet med stadgarna, med fokus på att erbjuda träning och spelmöjligheter för barn, ungdomar och vuxna.

Verksamheten omfattar organiserad träning, tävlingsverksamhet, gruppspel samt banuthyrning. Klubben erbjuder verksamhet för såväl nybörjare som tävlingsspelare och arbetar aktivt för att skapa en inkluderande och utvecklande miljö för alla medlemmar.

Verksamheten bedrivs i föreningens inomhushall samt på utomhusbanor.

Föreningens säte är Värmdö kommun.

## Framtida utveckling

Klubben går in i kommande verksamhetsår med en stabilare ekonomisk grund och förbättrade förutsättningar för fortsatt utveckling.

Fokus framåt är att:

- vidareutveckla träningsverksamheten för både juniorer och vuxna
- stärka intäktsidan genom nya aktiviteter, tävlingar och samarbeten
- bibehålla god kostnadskontroll
- fortsätta utveckla klubbens anläggningar och erbjudande

Styrelsens bedömning är att Gustavsbergs Tennisklubb har goda förutsättningar att fortsätta utvecklas i linje med sina långsiktiga mål.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	10 321	9 531	9 383	9 424	9 387	9 316	8 387	7 683
Resultat efter finansiella poster (tkr)	269	-530	-1 477	350	868	1 049	548	-620
Soliditet (%)	39	35	38	46	44	52	45	41

Beträffande föreningens resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar med tillhörande noter.

**Resultaträkning**

Belopp i kr	Not	20250101 20251231	-	20240101 20241231	-
Nettoomsättning	1	10 321 470		9 531 310	
		10 321 470		9 531 310	
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Köpta tjänster, produktionskostnader		-685 045		-397 443	
Handelsvaror		-484 019		-613 510	
Övriga externa kostnader		-1 613 388		-1 380 732	
Personalkostnader	2	-6 326 584		-6 565 438	
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-607 047		-687 099	
<b>Summa föreningens kostnader</b>		-9 716 083		-9 644 221	
Rörelseresultat		605 387		-112 912	
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter				0	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-335 883		-417 715	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		269 504		-530 627	
<b>Resultat före skatt</b>		269 504		-530 627	
<b>Årets resultat</b>		269 504		-530 627	

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	20251231	20241231
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnad	3	8 802 714	9 223 230
Byggnad. Banbeläggning			0
LED Belysning		350044	437 500
Värmepumpar		0	59 075
Zennis		40000	80 000
<b>Inventarier</b>			
Inventarier	4		0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav			0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		9 192 758	9 799 805
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		39 257	39 257
<b>Summa varulager</b>		39 257	39 257
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		180 961	210 343
Övriga fordringar		9 480	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 729	311 352
		344 170	521 695
<b>Kassa och bank</b>		315 601	35 404
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		699 028	596 356
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		9 891 786	10 396 161

**Balansräkning**

Belopp i kr	Not	20251231	20241231
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		3 628 303	4 158 929
Årets resultat		269 503	-530 627
<b>Summa eget kapital</b>		3 897 806	3 628 302
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 281 214	5 456 222
		5 281 214	5 456 222
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skuld till kreditinstitut		175008	175 008
Leverantörsskulder		-53890	175 008
Skatteskulder		88 406	85 196
Övriga skulder		190 624	209 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		298 842	735 486
		698 990	1 136 628
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		9 891 786	10 396 160

## Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Belopp i kronor om inte annat anges.

## Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar	Per år
Byggnad Hallen	2 %
Byggnad Banbeläggning	5 %
Byggnad Skevik	4 %
Inventarier och banbeläggning 2014	20%
Ledbelysning	10%
Värmepumpar	20%
Zennis	20%

**Fordringar:** Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

**Not 1 Intäkternas och kostnadernas fördelning**

	20250101- 20251231	20240101- 20241231
Medlemsavgifter	348 385	358 343
Lösbokning/Ekedal	1 362 969	1 341 370
Gruppspel, Blockträning, HÄV, DÄV	401 300	461 812
Juniorträning/Läger	2 935 139	3 063 286
Vuxenträning (privatlektioner, seriespel, sign in)	3 835 133	3 221 484
Tävlingsintäkter	309 130	292 079
Övrigt (kommunala bidrag, reklam)	1 129 414	792 935
<b>Summa</b>	<b>10 321 470</b>	<b>9 531 309</b>
Handelsvaror	-484 019	-613 510
Lokalkostnader	-1 145 824	-956 055
Övriga kostnader	-1 152 609	-822 118
Personalkostnader	-6 326 584	-6 565 438
Avskrivningar	-607 047	-687 099
Finansiella kostnader	0	0
Räntekostnader netto	-335 883	-417 715
<b>Summa</b>	<b>10 051 966</b>	<b>-10 061 935</b>
<b>Resultat</b>	<b>269 504</b>	<b>-530 627</b>

**Not 2 Personal**

Medelantal anställda	10	10,0
----------------------	----	------

Löner, ersättningar, pensionskostnader och sociala kostnader har utgått med följande belopp		
	20250101- 20251231	20240101- 20241231
Löner och ersättningar	4 610 645	5 089 647
Pensionskostnader	204 487	166 864
Sociala kostnader	1 324 234	1 257 990
<b>Summa</b>	<b>6 139 367</b>	<b>6 514 501</b>

I ovanstående värden ingår fakturerade arvoden med 237 742 (745 445)

**Not 3 Byggnad, hallen och banbeläggning**

	20251231	20241231
Ackumulerade anskaffningsvärden: hallen		
-Vid årets början	13 568 870	13 568 870
Inköp		0
	13 568 870	13 568 870
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 345 640	-3 504 592
-Årets avskrivning enligt plan	-122 232	-122 232
-Årets avskrivning Skevik enligt plan	-298 292	-298 292
	-4 766 164	-4 345 640
Skevik	0	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 802 706</b>	<b>9 223 230</b>
Ackumulerade anskaffningsvärden: banbeläggning		
-Vid årets början	1 309 066	1 309 066
-Banbeläggning 2014	468 750	468 750
-Ledbelysning	875 000	875 000
-Värmepumpar	295 375	295 375
-Zennis	200 000	200 000
	3 108 194	3 148 191
Ackumulerade avskrivningar enligt plan		
-Vid årets början	-2 571 616	-2 305 041
-Årets avskrivning enligt plan	-186 531	-266 575
	-2 758 147	-2 571 616
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>9 192 758</b>	<b>9 799 805</b>

**Not 4 Inventarier**

	20251231	20241231
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	247 760	247 760
-Inköp / Utarangering	0	0
	247 760	247 760
Ackumulerade avskrivningar enligt plan		
-Vid årets början	-247 760	-247 760
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Skulder till kreditinstitut

	20251231	20241231
Lån med Värmdö Kommun som borgensman	2 806 250	2 881 250
Lån med pantsatt arrendeavtal	2 649 972	2 749 980
	<b>5 456 222</b>	<b>5 631 230</b>

**Underskrifter**

Årsredovisningen beslutades den 15 april 2026

Gustavsberg 2026-

\_\_\_\_\_  
Anders Erlandsson / Ordförande( Kassör sept-)

\_\_\_\_\_  
Karin Tersmeden

\_\_\_\_\_  
Mats Öblad

\_\_\_\_\_  
Jessica Friberg

\_\_\_\_\_  
Maria Berggren

\_\_\_\_\_  
Micha Rosenthal

\_\_\_\_\_  
Ulla Särne / Suppleant

\_\_\_\_\_  
Nadja Miro / Suppleant

Revisionsberättelse har lämnats den

2026

\_\_\_\_\_  
Lennart Lindblad: Föreningens revisor

\_\_\_\_\_  
Elias Haraldsson: Auktoriserad revisor



# Document history

## 📄 Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

17.04.2026 11:52

**SENT BY OWNER:**

Amanda Brehme · 16.04.2026 09:08

**DOCUMENT ID:**

ry-vZibCnZl

**ENVELOPE ID:**

H1eDWob03Ze-ry-vZibCnZl

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning GTK 2025.pdf

12 pages

**SHA-512:**

214b318b4ce13627a57c58716b36ae1334e4bbc7690fa6  
689fce9ca0e7f348d183d1353b22b4531f40ff4b68d55f1  
c5603b5f8b307e844c6a45aeb77ebfca649

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant











eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. <b>Nadja Miró</b> nadja.nm.miro@gmail.com	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 09:16 16.04.2026 09:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/07/27) IP: 188.151.209.222
2. <b>ANDERS OLOF ERLANDSSON</b> anders@theballpark.se	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 10:09 16.04.2026 10:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/02/18) IP: 130.43.80.167
3. <b>MICHA ROSENTHAL</b> Micha.Rosenthal@russellroynolds.com	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 10:24 16.04.2026 10:20	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/03/26) IP: 94.234.72.143
4. <b>Mats Olof Öblad</b> matsoblad@hotmail.com	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 10:38 16.04.2026 10:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1951/11/23) IP: 90.227.101.186
5. <b>KARIN TERSMEDEN</b> karin.tersmeden@hotmail.se	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 10:45 16.04.2026 10:42	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/04/24) IP: 84.216.99.76
6. <b>Ulla Särne</b> usrne2@gmail.com	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 10:54 16.04.2026 10:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/03/15) IP: 94.234.87.25
7. <b>JESSICA FRIBERG</b> jessica@ragnfaulk.se	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 11:01 16.04.2026 10:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/08/19) IP: 95.194.220.162
8. <b>Karin Maria Berggren</b> marberggren@gmail.com	 <b>Signed</b> Authenticated	16.04.2026 11:16 16.04.2026 09:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/03/25) IP: 90.129.194.179
9. <b>Gunnar Lennart Lindblad</b> lennartlindblad1948@gmail.com	 <b>Signed</b> Authenticated	17.04.2026 11:47 16.04.2026 09:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1948/07/02) IP: 83.255.57.95
10. <b>Elias Lars Magnus Haraldsson</b>	 <b>Signed</b>	17.04.2026 11:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/01/25)

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
elias.haraldsson@moores weden.se	Authenticated	17.04.2026 11:51	Low	IP: 52.17.160.9

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed